

Product specifications

date:02/09/2021

Versie: H.001

Art. No. 060809.			VERSIE: 1100		
CHOCOLATS FROM HEAVEN					
Bio chocolade tabletten met rijstmelk display 12 x 100 g					
Tablettes de chocolat au lait de riz bio présentoir 12 x 100 g					
EAN	Stuk / pièce: 5412860004701 Display: 15412860004708 Karton / carton: 25412860004705				
intrastat	18069090				
Herkomst/ Origine/ Origin	België / Belgique				
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	rietsuiker*, cacaoboter*, rijststroop*, cacaomassa*, zonnebloem lecithine*, natuurlijk aroma: vanille*. *: ingrediënten bio uit EU / niet-EU landbouw °: fairtrade ingrediënten sucre de canne*, beurre de cacao*, sirop de riz*, pâte de cacao*, lécithine de tournesol*, arôme naturel : vanille*. * : ingrédients biologiques issus de l'agriculture UE/hors UE ° : ingrédients issus du commerce équitable				
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/ énergie/ energy	2319 kJ/ 554 kcal			
	Vetten/ graisse/ fat	36 g			
	- Verzadigd/ saturées/ saturated	22 g			
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates	57 g			
	- Suiker/ sucre/ sugar	43 g			
	Eiwitten/ protéine/ protein	2.1 g			
	Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre	2.5 g			
Zout/ sel/ salt	0.03 g				
Allergenen/ allergènes/ allergens	 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	?	
	 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-	
	 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-	
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-	
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-	
	 Soja/ Soja/ Soy	?	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-	
	 Melk/ Lait/ Milk	?	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-	
- -:Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - +:aanwezig/ contient/ present - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present					

Product specifications

date:02/09/2021

Versie: H.001

Productomschrijving / description du produit/ product description	Een lactosevrij alternatief: chocolade met rijststroop. Une alternative sans lactose : le chocolat au sirop de riz.		
Bewaring/ conservation/ storage	Droog en koel bewaren 12°C - 18°C. max 1% vochtigheid Conserver au sec et au frais 12°C - 18°C.humidité : max. 1%.		
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	16 maand vanaf productie 16 mois à partir de la production		
Verpakking/ Embalage/ Packaging	Logistieke informatie		
	Tariefcode	18063290	
	EAN Code	54 12860 00470 1	Aantal per laag 60
	Brutogewicht	1,38 kg	Aantal lagen 8
	Nettogewicht	1,20 kg	
Analyse/ Analysis	Organoleptische kenmerken/ Caractéristiques organoleptiques/ Organoleptic Characteristics		
	Kleur/ coloor/ couleur	Lichtbruin / brun clair	
	Smaak/ saveur/ flavour	Melkchocolade / chocolat au lait	
	Geur/ odeur/ odour	Chocolade / chocolat	
	Fysieke eigenschappen/ Caractéristiques physiques/ Physical Characteristics		
	Metaaldetectie		
	Tolerantie	4.0 mm roestvrij staal	
		3.5 mm monster van ferro-metalen	
		4.0 mm non-ferro-staal	
	Biologisch/ biologique / organic	BE-BIO-02	
	Fair-trade	FLO fair trade id : 20644MB	
	Vegetarisch/ végétarien	Ja/ oui	
	Vegan/ végétalien	Ja/ oui	
	Coeliaki	Ja/ oui	
	Lactosevrij / sans lactose	Ja/ Oui	

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan / Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude. / These data have been collected with most accuracy. Nevertheless we can't guarantee the exactitude of them.